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Komuna e Prishtin€s

Opstin{ prif*i,t" -Municipality of Prishtina

Nemb€shtet jetdnenits?:.p*1T-7h52,.] ' iLigi i t | | . .Xg/L-01gP:' .1et€qeverisjelokale,
(,,Gazeta zyrrarce Republikcs 1e,53*.ue "" 

, 1rl'28115' qershor zoOb)' t€ nenit 45', patagtan

4s.zistatutit t€ Komun€s s€ prishqnr, 01 ;. 110 --391";;"it'zs'z'2010', dhe t€ nenit 4'p7ka

4.3 e Rregullores p€r procedurefir": tilffit"U'' perbgr-1en dhe kompetenlat e komiteteve t€

p€rhershm" 1'.5:1:n.n 
e P'i'hfit;;;-rt'v"*"'r i (";;;t per Politikd dhe Financa t€

t h € r r e t

mbledhjen e par€ t€ Komitel, p* poritik€ dhe Financa, e cila do t€ mbahet mE 22'03'2017'

Jn" ao ie filloie no or€n 15:oo'

Mbredhja do t€ mbahet ne san$n e K€shilrit t6 Drejtor.ve (kati II) t6 Komun.s s€ Prishtin€s'

P€r mbledhje ProPozon k€t€
REND TE PTIES:

1. Miratimi i ekstraktit tQ procesverbalit t€ mbledhies s€ shtat€(2016) te Komitetit p€r

z.;::X##:"ffi;;r piratimin e planit p€r vendosien e qoshqeve n€ komun.n e

Prishtin€s;
3.Propozimvend.imip€rf lh€nien.epron€ss€paluaitshmet€Komun€sn6shfr5rt€zim

afatshkur't€r nn' lt'Onf'' me lokacione sipas planit p€r vendosien e tyre;

4. shqyrtinri i raportit te {yres sd- Auditorit ie rerglithshem per vitin 2015;

5. Shqy*imi i taportit viftor buxhfol p€r vitin 2U76; 
^ - -

6. Caktimi i ni€ andtari rie Komisio# Komunal t€ Aksionar€ve n€ NPL "Hortikultura'

SHA dhe NPK "Trafikfr Urban" SHA Prishtind;

7. propozimvendimi p€r priratim* ";*n 
t€ punes sE Kuvendit p€r vitin20LT;

g. vendimi p€r kembi-F u prones ,e putoullhme n€ pron€si t€ Komun€s me pron€n e

paluaitshme nE pron€{i te fellollvefizik9;
g. vendim p€r anulimin e vendimit p€r caktimin e lokacionit p6r varrezat e komunitetit

protestanf
l0.Vendimlp€rndryshir|nindheplot€simineRregulloresp€rtarif4ngarkesadhegioba

,. i:ilTlli;"ru*i pe1 ridestinimin e ish-obiektit t6 bibliotek.s "Hivzisuleimani" n€

Qend€r Edukativo'A4istike;

VLirqtje:Luteniqcffmirrni.pjesd.nd,rnbledhje.NErastpamunddsiepdrtdmandplesd,Ialmdrohunind
Shdrbiynin, *'"J *"lii,"'1rA irl'. Lnnt ot tut s : Oi S/ZtO-g0}, lok. 1700'

Adresa: Rr UQK;i 
J iiSif il'f_* 
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http://eee prishtina-komuna org
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"Dodona";

tarif€n Pttr
P€f

t€r€sin€
uBil te

16. Te

: Luteni qt td
e knendit,

nin e ansamblit te qytetit "Rexho Mulliqi";

e hartimin t€ Planit rregullues t€ holl€sish€m t€

pih administrative p€t dh€nien e leies nd€rtimore

Ktures;

e hartimin t€ Planit rtegullues t€ holl€sishan
e

es "Prishtina e Re" 'Zonal-indie;

nioiesdndrnbledhie.N6rastpamundbsiepirtbmanipjesd'
tet'. kantaktues: oispso-s0L, lok 1100'

Adresa: Rr. UQK- 2-10'000 Prishtin€-Kosov€
Telefon: + 38 1(0)38230-900
http ://6ee.prishtina-komuna' org
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